


บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานค้นคืนคีย์บอร์ดรับ งานวางท่อ คสล.
โครงการ	ก่อสร้าง วางท่อ คสล.ครึ่งซีก ขนาด ๒ 0.30 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยศรี ปิตรี
รายละเอียดโครงการ	วางท่อ คสล.ครึ่งซีก ขนาด ๒ 0.30 เมตร จำนวน 149 ท่อน
ประมาณราคาเมื่อวันที่	28 กรกฎาคม 2558

ตามแบบยกขนาดค่าของ พร.ร.ฉบับที่ ๑๒๗ พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน พร้อมถมดิน	25	ลบ.ม.	0.00	0.00	120.00	3,000.00	3,000.00	
2	ทรายนอกถนน	4	428.00	1,680.00	99.00	396.00	2,076.00		
3	คอนกรีต 1:3:5	3	ลบ.ม.	1,869.00	5,607.00	360.00	1,080.00	6,687.00	
4	ท่อ คสล.ครึ่งซีก ขนาด ๒ 0.30 เมตร	149	ท่อน	165.00	24,585.00	70.00	10,430.00	35,015.00	
5	ปูนซีเมนต์ (สามารถต่อ)	12	ถุง	123.00	1,476.00	120.00	1,440.00	2,916.00	
6	ไม้แบบ	7	ลบ.พ.	457.00	3,199.00	100.00	700.00	3,899.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					36,547.00		14,046.00	53,593.00	

ลงชื่อ  ประมวลพร ทศ
(นายไอนท กอนันต์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ  ครุฑ
(นายแสงทอง อินธิแสง)
ผ.บ.ช่าง

สัญญาฉบับที่ ๑๑๑
กรมโยธาธิการ
และผังเมือง